
4 Euro 17

Obsah
Monitor

03 Editorial

06 Citáty

08 Ozvěny

10 Slíva / Komentář

Les je klíč 
ke změně klimatu
Význam lesa pro lidstvo je zřejmě 
daleko větší, než jsme si mysleli. Když 
ho spálíme v elektrárnách a teplárnách, 
budeme mít teplo a elektřinu, ale 
nebudeme mít vodu

Téma

12 Lidé v rukou aut

Report Lidé

40 Soumrak spmavych pneumatik

Panorama

52 Z lásky k vinicím

56 Společnost

58 Lidé a podniky

Partnerská příloha

Doprava a logistika Zelena

Lidé sice nechtějí za udržitelnost více 
platit, jednou ale zase nebudou chtít 
kupovat to, co není udržitelné, říká šéf 
Mattoni 1873 Alessandro Pasquale

20 Rozhovor: Zelená prospěje všem

28 Ztrátová 42

29 Káva s Janem Brejlem

30 Šanc^pro věřitele

32 Nestrašme se inflací

34 Prozření z války

38 Z roláků do tepláků?

42 Esej: Les je klíč ke změně klimatu

46 Financial Times: Tvrdohlavý 
muzikálový mág

54 Škoda představila novou Fabii 
v Sopotech

60 Jednorázovým plastům odzvonilo

v rukou aut
Investice do testovacích polygonů 
jsou miliardové a Česko jde vývoji 
autonomních automobilů naproti. 
Zákony však zatím zaostávají za 
technologiemi

prospeje 
všem

Slavný skladatel Andrew Lloyd Webber 
zrekonstruoval za šedesát milionů liber 
jedno ze svých divadel a po několika 
odkladech v něm v srpnu uvedl svůj 
nejnovější muzikál Popelka. Tak co se mu 
stále nelíbí?

Tvrdohlavý 
muzikálový mág


